А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 сентября 2015 года
№

 2459

 О проведении в городе Костроме областного фестиваля

«Костромские осенины»

Рассмотрев заявку департамента культуры Костромской области от 11 августа

2015 года, в соответствии с Порядком организации и проведения фейерверков, массовых

просветительных, театрально-зрелищных, спортивных, рекламных и иных массовых

мероприятий в городе Костроме, утвержденным решением Думы города Костромы от

27 января 2012 года № 7, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разрешить департаменту культуры Костромской области провести в городе

Костроме областной фестиваль «Костромские осенины» 5 и 6 сентября 2015 года

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать организатору во время проведения мероприятия соблюдать

нормы и требования, установленные действующим законодательством Российской

Федерации, нормативными актами Костромской области, муниципальными правовыми

актами города Костромы.

3. Просить Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по

городу Костроме (С. В. Ландышев) обеспечить охрану общественного порядка,

безопасность граждан во время проведения мероприятий.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец